

RECEBEMOS DE BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 000926
Série 1**BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS**

Rua Palma de Santa Rita, 335, Jardim das Alterosas - 2ª Seção
32.673-136 - Betim - MG
Fone (31) 98933-3228 -
gerencia@bioquimsolucoes.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 000926

SÉRIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3125 1250 2773 4100 0187 5500 1000 0009 2619 2551 2527

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso

131257156241069 12/12/2025 15:42:23

Inscrição Estadual

0045918480030

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

50.277.341/0001-87

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

CNPJ/CPF

02.411.691/0001-41

Inscrição Estadual

Data emissã

12/12/2025

Endereço

Avenida Durval Alves de Faria, 2167

Bairro

Tropical

CEP

32.070-040

Data saída

12/12/2025

Município

Contagem

UF

MG

Fone/Fax

(31) 98212-0212

Hora saída

15:42:22

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	12/12/2025	4.528,79						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.528,79
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.528,79

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000003230	CUBO MAGICO DAS EMOCÕES	34070010	0102	5.102	UN	25,000	49,990	1.249,75	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000002554	JOGO DA MEMORIA	34070010	0102	5.102	UN	25,000	20,990	524,75	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000003247	TINTA GUACHE 250ML CORES	34070010	0102	5.102	UN	60,000	13,990	839,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000314	MASSINHA SOFT C/12 CORES ACRILEX	34070010	0102	5.102	PT	100,000	6,990	699,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000002479	QUEBRA CABECA (QUANTIDADE DE PECAS VARIADAS)	34070010	0102	5.102	UN	20,000	22,990	459,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000727	PALITO BOMPACK CHUR. BAMBU 30 CM C/50	44219100	2102	5.102	PC	8,000	3,990	31,92	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000002387	EU QUERO, EU POSSO, EU CONSIGO(JOGO DE TABULEIRO)	34070010	0102	5.102	UN	3,000	233,990	701,97	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000003254	OLHO MOVEI 12MM	34070010	0102	5.102	PTC	1,000	22,200	22,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E O MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
Locamartins

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E O MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
J. A. Martins

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações

Total aproximado de tributos: R\$ 1.619,45 (35,76%) Federais R\$ 804,28 (17,76%)
Estaduais R\$ 815,19 (18,00%) . Fonte IBPT.
observar estoque

Reservado ao fisco

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 4.528,79 **12/12/2025**

15:57:30



Pix realizado com
sucesso!

Dados do recebedor

Nome

**BIOQUIM SOLUCOES
EDUCACIONAIS E SERVICOS
LTDA**

CNPJ

50.277.341/0001-87

Instituição

BANCO INTER

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO A S J D O ANJO

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 4.528,79

Data/Hora

12/12/2025 - 15:57:30

Descrição

brinquedos pedagógicos

ID transação

**E003603052025121218492430
e**

Código da operação

57020448895

Chave de segurança

TX3ZCKJPACOWWFJZ

Chave Pix

50277341000187

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474



BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS
Rua Palma de Santa Rita, Nº 335
32673136 - Betim, MG
Telefone: (31) 98933-3228
CNPJ: 50.277.341/0001-87

Proposta Nº 172

Para

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO
CNPJ: 02411691000141,
Avenida Durval Alves de Faria, 2167, Tropical
32070040 - Contagem, MG
Fone: (31) 98212-0212,

Número da Proposta 172

Data 12/12/2025

Vendedor(a): ROBERT ANDRADE

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	IPI %	Preço un.	Preço total
1	CUBO MAGICO DAS EMOCOES			UN	25,000	0,00	49,990	1.249,75
2	JOGO DA MEMORIA		0000000002554	UN	25,000	0,00	20,990	524,75
3	TINTA GUACHE 250ML CORES			UN	60,000	0,00	13,990	839,40
4	MASSINHA SOFT C/12 CORES ACRILEX	3407.00.10	0000000000314	PT	100,000	0,00	6,990	699,00
5	QUEBRA CABEÇA (QUANTIDADE DE PEÇAS VARIADAS)		0000000002479	UN	20,000	0,00	22,990	459,80
6	PALITO BOMPACK CHUR. BAMBU 30 CM C/50	4421.91.00	0000000000727	PC	8,000	0,00	3,990	31,92
7	EU QUERO, EU POSSO, EU CONSIGO(JOGO DE TABULEIRO)		0000000002387	UN	3,000	0,00	233,990	701,97
8	OLHO MOVEI 12MM			PTC	1,000	0,00	22,200	22,20

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
8,00	242	0,00	4.528,79	0,00	4.528,79

Observações

observar estoque

Atenciosamente,
Departamento de vendas

Data da aprovação _/_/	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 172 Valor Total: 4.528,79
---------------------------	--------------------------------	---

50.277.341/0001-87
Ins.Est.: 0045918480030
BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS
E SERVIÇOS LTDA
RUA PALMA DE SANTA RITA, 335 - CX 2
JARDIM DAS ALTEROSAS 2ª SEÇÃO - CEP 32673-136
BETIM - MG

ORÇAMENTO

Data: dezembro 11, 2025
Número: 63258

Cliente: JARDIM DAS OLIVEIRAS
CNPJ: 02.411.691/0001-41
Endereço: AV: DURVAL ALVES DE FARIA, 2167
Bairro: TROPICAL CEP: 32070-040
Cidade: CONTAGEM Estado: MG
Telefone: 3198212-0212 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vendedor	Condição de pagamento	Transportadora	Data de entrega	Observações
Bianca	Avista		imediata	

Qtd	Código	Descrição	Preço unit.	Desconto	Subtotal
25,00	1	CUBO MAGICO DAS MOÇOES	R\$ 50,49		R\$ 1.262,25
25,00	2	JOGO DA MEMORIA	R\$ 21,57		R\$ 539,25
60,00	3	TINTA GUACHE 250ML CORES	R\$ 14,59		R\$ 875,40
100,00	4	MASSINHA SOFT C/12 CORES ACRILEX	R\$ 7,99		R\$ 799,00
20,00	5	QUEBRA-CABEÇA (QUANT PEÇAS VAR)	R\$ 23,89		R\$ 477,80
8,00	6	PALITO BOMPACK CHUR BAMBU 30CM C/50	R\$ 4,79		R\$ 38,32
3,00	7	JG DE TABULEIRO EU QUERO, EU POSSO, EU CONSIGO	R\$ 234,99		R\$ 704,97
1,00	8	PCTE OLHO MOVEL 12MM	R\$ 22,99		R\$ 22,99
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				

14.848.027/0001-43

MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA - ME

RUA ENGENHEIRO NAVARRO, 10 LOJA 2
MONTE GRANDE CEP 32.013-320

CONTAGEM - MG

Total R\$ 4.719,98

Orçamento valido 15 dia

R. Eng. Navarro, 10 - Bernardo Monteiro, Contagem - MG - 32013-320

COMERCIAL ALL BRASIL LTDA

Rua VI-9, 15 - CEP: 32.050-290

Nova Contagem - Minas Gerais

Número do Pedido: 100052

Data do Or 10/12/2025

Vendedor: Welliton Marques

Telefone: 31-99646-2155

ORÇAMENTO

DADOS DO FORNECEDOR

Código: 009 Razão Social: Jardim das Oliveiras CNPJ: 02.411.691/0001-41
Insc. Estadual: Isento Insc. Mun.: 0 Telefone: 1 3361-366 Celular: *****
Endereço: Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical CEP: 32070-040 MUN. / UF: Cotagem
Email: ceijo.jardim@gmail.com Contato: Solange OB: NENHUMA

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	25,00	UND	CUBO MAGICO DAS EMOÇÕES	50,99	1.274,75
2	25,00	UND	JOGO DA MEMORIA	21,79	544,75
3	60,00	UND	TINTA GUACHE 250ML CORES	14,99	899,40
4	100,00	PT	MASSINHA SOFT C/12 CORES ACRILEX	8,15	815,00
5	20,00	UND	QUEBRA-CABEÇA (QUANT DE PEÇAS VARIADAS)	23,99	479,80
6	8,00	PCTE	PALITO BOMPACK CHURRASCO BAMBU 30CM C/50	4,99	39,92
7	3,00	UND	EU QUERO, EU POSSO, EU CONSIGO (JG DE TABULEIRO)	235,05	705,15
8	1,00	PCTE	OLHO MOVEI 12MM	23,09	23,09
9		UND			
10		UND			
11		UND			
12		UND			
13		UND			
14		UND			
15		UND			
16		UND			
17		UND			
18		UND			

OBSERVAÇÃO

Validade Orçamento 10 dias.

SUBTOTAL (A) 4.781,86
FRETE (B) 0,00
DESCONTOS (C)
TOTAL (A+B-C) 4.781,86

FORMA DE PAGAMENTO

AVISTA

35.110.530/0001-77

COMERCIAL ALL BRASIL LTDA

RUA VL-9, N 15

NOVA CONTAGEM - CEP 32050-290

CONTAGEM - MG

Vendedor

TIPO DE NOTA ?

FISCAL

DATA DA ENTREGA ?

20 DD